
 

 

ZARZĄDZENIE NR 277/2017 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  5 400,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  5 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  15 931 909,78 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie  15 750 162,78 zł, 

b) majątkowe w kwocie  181 747,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem:  17 197 027,78 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie  15 408 880,78 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1 788 147,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 490



Załącznik do Zarządzenia Nr 277/2017 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z JST    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 519,00 0,00 16 519,00 
       

       

Rodzaj:  Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 32 080,00 0,00 32 080,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 558,00 0,00 31 558,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 545,00 -10,00 4 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 440,00 10,00 4 450,00 

852   Pomoc społeczna 1 261 181,00 0,00 1 261 181,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 281 890,00 2 000,00 283 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 163 989,00 -2 000,00 161 989,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 52 124,00 0,00 52 124,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 600,00 690,00 4 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00 90,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

33 324,00 -2 690,00 30 634,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -2 690,00 710,00 

 85504  Wspieranie rodziny 15 200,00 2 000,00 17 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
15 200,00 2 000,00 17 200,00 

Razem: 11 561 008,00 0,00 11 561 008,00 

Rodzaj:  Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 823 442,87 0,00 4 823 442,87 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 076 534,00 0,00 3 076 534,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 029 684,00 700,00 3 030 384,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 910,00 -451,00 4 459,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 925,00 -78,00 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00 -171,00 91,00 

Razem: 5 619 500,78 0,00 5 619 500,78 
       

OGÓŁEM: 17 197 027,78 0,00 17 197 027,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 490



       

Na w/w wydatki składają się    

Podział wydatków Plan na 2017 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 17 197 027,78  

1. Wydatki bieżące 15 408 880,78  

1) wydatki jednostek budżetowych 9 729 914,82  

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 861 007,60  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 868 907,22  

2) dotacje na zadania bieżące 89 230,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 489 569,96  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 166,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym 0,00  

6) wydatki na obsługę długu 0,00  

2. Wydatki majątkowe 1 788 147,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 788 147,00  

   w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 390 204,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 490



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/2017 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 4210 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 § 4300 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 85219 na zakup usług pozostałych. 

 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 § 4210  w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 85501 na składki na ubezpieczenia społeczne 

i Fundusz Pracy oraz w rozdziale 85504 na zakup usług od innych jst. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85501 §§ 4110, 4120 i 4210 

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na świadczenia społeczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 490


		2018-01-22T13:11:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




